
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

'Ж ' '(?//■ 2025 № / / /
с.Верх-Суетка

Об утверждении схемы 
расположения земельного 
участка на кадастровом плане 
территории на бумажном носителе, 
расположенного по адресу:
Алтайский край,, муниципальный 
округа Суетский район, 
в 50 метрах на восток с 
Александровка

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, приказа Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии от 19.04.2022 №П/0148 «Об утверждении требований 
к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 
территории при подготовке схемы расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного 
документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории», приказом Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 
№П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков», рассмотрев схему расположения 
земельного участка, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка 
или земельных участков на кадастровом плане территории на бумажном 
носителе со следующими показателями (приложение):

Общая площадь земельного участка - 207000 кв.м.;
Адрес участка: Российская Федерация, Алтайский край,

муниципальный округ Суетский район, в 50 метрах на восток с 
Александровка;

Категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: «Пастбище», (код1.8)
2. Образовать земельный участок из земель, государственная 

собственность на которые не разграничена, указанный в п. 1 настоящего 
постановления, в соответствии с действующим законодательством.



?

3. Площадь образуемого земельного участка, указанного в п.1 
настоящего постановления, полученная при проведении кадастровых работ, 
не может превышать проектную площадь не более чем на десять процентов.

4. Данное постановление опубликовать в установленном действующим 
законодательством порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального округа Н.Н. Долгова



УТВЕРЖДЕНА :
Постановлением

Администрации муниципального округа 

Суетский район Алтайского края

от ■ № . _____________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Адрес: Алтайский край, муниципальный округ Суетский район, в 50 метрах на восток с. Александрова

Условный номер земельного участка: :ЗУ1
Площадь земельного участка : 207000 кв.м.

. ;559(22) 
:559(5) 
:55&(14) 

•559(35)/ 
:559(23/ 
559(44)/_

С ист ем а к оо рди нат  : М СК-22, з о н а  1

Обозначение 
характерных точек 

границ

Ко ор дина т ы , ы

X Y
1 2 3

587706.21 1349542.98
н2 5RR154.91 1350044.86
нЗ 587927.23 1350238.36
н4 587457.93 1349713.49
Н5 587556.55 1349635.4

_________to _________ 5877Q6.21. ■■ ■ 1349542.98__________

/1 Т
Условные обозначения:

Граница МО/населенного пункта, внесенная в ГКН

ОКС, учтенный в ГКН

Граница кадастрового квартала

Граница участка, существующего в ГКН

Граница образуемого земельного участка(учаотков)

характерная точка границы земельного участка


